
ZARZĄDZENIE NR 76/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Opiekuna Samorządu Studenckiego 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. Nr z 2018 roku, poz. 1668) oraz § 12 Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Panią mgr Emilię Lewicką-Kalkę na Opiekuna Samorządu 

Studenckiego. 

2. Opiekun, w zakresie swoich obowiązków, podlega Prorektorowi ds. Jakości 

Kształcenia i Studentów i zobowiązany jest do składania Prorektorowi rocznego 

sprawozdania ze swojej działalności. 

 

§ 2. Opiekun pełni funkcję doradczą Samorządu Studenckiego PUSS w Pile, a do jego 

zadań należy w szczególności: 

1) wspieranie samodzielności i niezależności samorządu; 

2) inspirowanie do podejmowania nowych inicjatyw przez samorząd; 

3) animowanie i koordynowanie działań samorządu; 

4) organizacyjne, merytoryczne i administracyjne wspieranie działań samorządu; 

5) upowszechnianie informacji o działalności samorządu; 

6) formalne potwierdzanie aktywności członków samorządu; 

7) wspieranie samorządu podczas spotkań z interesariuszami zewnętrznymi; 

8) pomoc w rozstrzyganiu sytuacji problemowych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia 

i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2020 r. 

 
 

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


